POMOC TECHNICZNA ey EURGRESKI FUNDUS?
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI ELE ROZWOJU REGIONALNEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2015 r.

BAK-WZP-ZZP.082.6.2015.zk.1
Nr postepowania: 9/GD0S/2015

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ Nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
Zorganizowanie iprzeprowadzenie dwéch wyjazdéw studyjnych: do Austrii (w
dniach 4-9 maja 2015 r.) oraz do Belgii i Holandii (w dniach 17-22 maja 2015 r.)
dla uczestnikéw Sieci ,Partnerstwo: Srodowisko dla Rozwoju”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajgcy informuje, iz
w dniach 10 i 13 kwietnia 2015 r., wptynety zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw  Zamoéwienia, zwanej dalej ,SIWZ”, dotyczace przedmiotowego
postepowania. Niniejszym Zamawiajacy przekazuje je wraz 2z udzielanymi
wyjasnieniami treéci SIWZ, bez ujawnienia zrdédla zapytania.

Pytanie nr 1:

Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia Pakiet 2: Gdzie organizowana bedzie druga
cze$¢ zaje¢ w dn. 20.05.2015. Prosze o podanie miejsca lub podanie adresu i oraz czasu
trwania /zakonczenia zajec.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Druga cze$¢ zaje¢ w dniu 20 maja 2015r. ($roda) rozpocznie si¢ w gmachu
Ministerstwa Infrastruktury i Srodowiska (Plesmanweg 1-6, 2597 ]G, Haga) okoto
godziny 14:00. W jego trakcie mozliwy jest przejazd na wybrzeze Morza Polnocnego
(okoto 35 km w jedng strone) celem prezentacji infrastruktury nadbrzeznej. Ten punkt
programu zalezny jest od pogody oraz stanu morza tego dnia. Zakonczenie programu
planowane jest w takim wypadku na godzine 20:00 - 21:00 w Scheveningen
(przedmie$cie Hagi), co moze mie¢ wptyw na ograniczenie lub zmiane planowanego na
ten dzieh Programu uzupelniajgcego, fakultatywnego do gtéwnego programu wizyty.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z konieczno$cia zapewnienia ustug thumacza na obu wyjazdach, czy jest
konieczne przedstawienie dokumentéw poswiadczajacych uprawnienia/doswiadczenia
tychze ttumaczy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Na etapie skladania oferty nie jest to wymagane. Uprawnienia te beda jednak
przedmiotem weryfikacji przy ocenianiu propozycji Szczegétowego Harmonogramu
Przebiegu Wyjazdu. W przypadku, gdy zaproponowany tlumacz nie spetnia wymagan
okreslonych w punkcie 11.6.7) Szczeg6lowego Opisu Przedmiotu Zamoéwienia w Pakiecie

str. 1
Projekt wspdifinansowany przez Unie Europejska ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
w ramach Programu Operacvinego Pomoc Techniczna 2007-2013.



Soumea UNIA EUROPEJSKA
POMOC TECHNICZNA i EUROPEJSK! FUNDUSZ
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI R ROZWOJU REGIONALNEGO

1 badz w Pakiecie 2, Zamawiajacy wezwie do zaproponowania innego ttumacza
spetniajacego wymogi. W sytuacji, gdy kolejny ttumacz nadal nie bedzie speiniat
wymogéw, Zamawiajacy uzna to za uchylanie sie od zawarcia umowy i wybierze oferte
najkorzystniejszg spoéréd pozostatych ofert bez przeprowadzania ich ponownego
badania i oceny.

Pytanie nr 3:

Czy w punkcie 5 formularza ofertowego (zalacznik nr 2 do SIWZ) nalezy wskaza¢
imiennie ttumacza(y), z ktérych ustug zamierzalibySmy korzysta¢ podczas realizacji
programu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak jak w przypadku pytania nr 2, na etapie sktadania oferty nie jest to wymagane.
Dane tej osoby beda jednak przedmiotem weryfikacji (wraz z uprawnieniami) przy
ocenianiu propozycji Szczeg6towego Harmonogramu Przebiegu Wyjazdu.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku Pakietu nr 2. (Belgia i Holandia) jest mozliwe wprowadzenie
modyfikacji programu tak aby byl réwniez mozliwy poranny przelot z Warszawy do
Brukseli.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zmiany pory wylotu do Brukseli w dniu
17 maja 2015 r. na przedpotudniowa.

Jednocze$nie informuje, Ze dotychczasowy termin skiadania ofert wyznaczony
na dzien 15 kwietnia 2015 r. na godz. 11:00 zostaje zmieniony na dzient 16 kwietnia
2015 r. na godz. 11:00, natomiast termin otwarcia ofert wyznaczony na dziefi 15
kwietnia 2015 r. na godz. 11:30 zostaje zmieniony na dzien 16 kwietnia 2015 r. na godz.
11:30. Otwarcie ofert odbedzie sie w pokoju 455.

Wyjasnienia tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw i nalezy
je uwzglednié przy sporzadzaniu i skladaniu oferty.

DYREKTOR GEMERALNY
Generalnej Dyrakeji Ochrony Srodowlska
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